riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla 
dispersione scolastica”, alla sig.ra Chiodo Liliana, nata a Castrovillari (Cs), il 21/08/1997, c.f. 
CHDLLN97M61C349D, per un importo orario lordo pari a € 18,25, per un massimo di ore pari a 
20, per un totale omnicomprensivo pari a € 365,00 (euro trecentosessantacinque/00), inteso 
quale importo complessivo lordo stato;  

▪​di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto “Intervento straordinario finalizzato alla 
riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla 
dispersione scolastica”, alla sig.ra Staiano Aurelia, nata a Castellammare si Stabia, il 25/08/1971, 
c.f. STNRLA71M65C129W, per un importo orario lordo pari a € 18,25, per un massimo di ore pari 
a 20, per un totale omnicomprensivo pari a € 365,00 (euro trecentosessantacinque/00), inteso 
quale importo complessivo lordo stato;  

▪​di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto “Intervento straordinario finalizzato alla 
riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla